
Compétiteur Cm
at

Tma
t

Cap
m

Tap
m TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement HC du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
100 PC Championnat de ligue Alsace

Dimanche 16 juin 2024

(Licence accordée à 214 - BT Cernay Alsace)

 016 GIMENO Bruno 23 22 21 231 89SenA 0 0FR LORRAINE B.T.C. NANCEIEN

 015 TOULOT Sylvain 22 22 21 232 88SenA 0 0FR BOURGOGNE ETS DIJON/NORGES

1/116/06/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Cm
at

Tma
t

Cap
m

Tap
m TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement étranger du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
100 PC Championnat de ligue Alsace

Dimanche 16 juin 2024

(Licence accordée à 214 - BT Cernay Alsace)

 009 SCHNEIDER Vladimir 23 22 21 241 90Man2 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM

 007 STEINLE Thomas 21 21 23 222 87SenA 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM

 008 HOFERER Engelbert 22 18 18 203 78SenA 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

 012 STAUFER Rolf-dieter 17 10 19 134 59Mas 0 0FR ALSACE SLCTS DE SAVERNE

 011 WURZER Julia-marie 14 10 17 85 49DamB 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM

1/116/06/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Cm
at

Tma
t

Cap
m

Tap
m TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
100 PC Championnat de ligue Alsace

Dimanche 16 juin 2024

(Licence accordée à 214 - BT Cernay Alsace)

 022 HALLER-RUST Marie-christine 19 18 22 201 79DamB 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

 011 WURZER Julia-marie 14 10 17 8ET 49DamB 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM

1/116/06/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Cm
at

Tma
t

Cap
m

Tap
m TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
100 PC Championnat de ligue Alsace

Dimanche 16 juin 2024

(Licence accordée à 214 - BT Cernay Alsace)

 003 APELL Arthur 19 18 23 201 80Ju-G 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM

1/116/06/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Cm
at

Tma
t

Cap
m

Tap
m TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
100 PC Championnat de ligue Alsace

Dimanche 16 juin 2024

(Licence accordée à 214 - BT Cernay Alsace)

 012 STAUFER Rolf-dieter 17 10 19 13ET 59Mas 0 0FR ALSACE SLCTS DE SAVERNE

1/116/06/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Cm
at

Tma
t

Cap
m

Tap
m TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
100 PC Championnat de ligue Alsace

Dimanche 16 juin 2024

(Licence accordée à 214 - BT Cernay Alsace)

 023 HUTTARD Jean-claude 24 21 23 221 90Vet 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

 018 CHEVALIER Patrice 24 16 20 242 84Vet 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

 013 GRUNENWALD Daniel 21 21 20 223 84Vet 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

1/116/06/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Cm
at

Tma
t

Cap
m

Tap
m TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
100 PC Championnat de ligue Alsace

Dimanche 16 juin 2024

(Licence accordée à 214 - BT Cernay Alsace)

 016 GIMENO Bruno 23 22 21 23HC 89SenA 0 0FR LORRAINE B.T.C. NANCEIEN

 015 TOULOT Sylvain 22 22 21 23HC 88SenA 0 0FR BOURGOGNE ETS DIJON/NORGES

 007 STEINLE Thomas 21 21 23 22ET 87SenA 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM

 019 KLUMB Daniel 24 22 19 221 87SenA 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

 021 DOIMO Denis 21 18 19 222 80SenA 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

 008 HOFERER Engelbert 22 18 18 20ET 78SenA 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

1/116/06/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Cm
at

Tma
t

Cap
m

Tap
m TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
100 PC Championnat de ligue Alsace

Dimanche 16 juin 2024

(Licence accordée à 214 - BT Cernay Alsace)

 024 CHRISTEN Philippe 24 16 22 211 83SenB 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

1/116/06/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Cm
at

Tma
t

Cap
m

Tap
m TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
100 PC Championnat de ligue Alsace

Dimanche 16 juin 2024

(Licence accordée à 214 - BT Cernay Alsace)

 020 KINDERSTUTH Yann 16 15 20 211 72Man4 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

1/116/06/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Cm
at

Tma
t

Cap
m

Tap
m TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
100 PC Championnat de ligue Alsace

Dimanche 16 juin 2024

(Licence accordée à 214 - BT Cernay Alsace)

 014 FELLI Guillaume 21 20 24 201 85Man3 0 0FR ALSACE SLCTS DE SAVERNE

 005 ACKERMANN Anthony 20 18 25 212 84Man3 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

 004 MASSOTTE Jean-christophe 22 19 20 193 80Man3 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

 002 MASTRONICOLA Olivier 21 21 15 194 76Man3 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY

 006 GROSS Gilles 12 11 14 135 50Man3 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM

1/116/06/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Cm
at

Tma
t

Cap
m

Tap
m TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
100 PC Championnat de ligue Alsace

Dimanche 16 juin 2024

(Licence accordée à 214 - BT Cernay Alsace)

 009 SCHNEIDER Vladimir 23 22 21 24ET 90Man2 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM

 001 APELL Gérald 22 21 24 221 89Man2 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM

 017 DIETENBECK Joël 23 22 20 202 85Man2 0 0FR ALSACE SLCTS DE SAVERNE

1/116/06/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur Cm
at

Tma
t

Cap
m

Tap
m TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
100 PC Championnat de ligue Alsace

Dimanche 16 juin 2024

(Licence accordée à 214 - BT Cernay Alsace)

 009 SCHNEIDER Vladimir 23 22 21 24ET 90Man2 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM0

 023 HUTTARD Jean-claude 24 21 23 221 90Vet 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY1

 016 GIMENO Bruno 23 22 21 23HC 89SenA 0 0FR LORRAINE B.T.C. NANCEIEN0

 001 APELL Gérald 22 21 24 222 89Man2 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM1

 015 TOULOT Sylvain 22 22 21 23HC 88SenA 0 0FR BOURGOGNE ETS DIJON/NORGES0

 007 STEINLE Thomas 21 21 23 22ET 87SenA 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM0

 019 KLUMB Daniel 24 22 19 223 87SenA 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY1

 014 FELLI Guillaume 21 20 24 204 85Man3 0 0FR ALSACE SLCTS DE SAVERNE1

 017 DIETENBECK Joël 23 22 20 205 85Man2 0 0FR ALSACE SLCTS DE SAVERNE2

 018 CHEVALIER Patrice 24 16 20 246 84Vet 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY2

 013 GRUNENWALD Daniel 21 21 20 227 84Vet 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY3

 005 ACKERMANN Anthony 20 18 25 218 84Man3 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY2

 024 CHRISTEN Philippe 24 16 22 219 83SenB 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY1

 021 DOIMO Denis 21 18 19 2210 80SenA 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY2

 003 APELL Arthur 19 18 23 2011 80Ju-G 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM1

 004 MASSOTTE Jean-christophe 22 19 20 1912 80Man3 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY3

 022 HALLER-RUST Marie-christine 19 18 22 2013 79DamB 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY1

 008 HOFERER Engelbert 22 18 18 20ET 78SenA 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY2

 002 MASTRONICOLA Olivier 21 21 15 1914 76Man3 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY4

 020 KINDERSTUTH Yann 16 15 20 2115 72Man4 0 0FR ALSACE B.T.C. DE CERNAY1

 012 STAUFER Rolf-dieter 17 10 19 13ET 59Mas 0 0FR ALSACE SLCTS DE SAVERNE0

 006 GROSS Gilles 12 11 14 1316 50Man3 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM5

 011 WURZER Julia-marie 14 10 17 8ET 49DamB 0 0FR ALSACE BALL TRAP  BIESHEIM1

1/116/06/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60


